
lndtægter:

Kontingent
Kontingent restance
Diverse

Udgifter:

Forsikring
Telefontilskud
Administration
Bankgebyr
Møder/Skt.Hans
Vedligeholdelse

hold

Arets resultat

Reg nska b for g ru ndejerforen i n gen Landerne Reersø
Regnskabsåret 2014

Budget

26.100,00 kr. ( 26.100 )
0,00 kr.
0,00 kr.

2013

26.100,00
0,00

1.000,00
zT6ir;60'lnffig-teffi 26.1oo,oo kr' (ffio.)

1.148,50
2.750,00

920,00
300,00

2.252,85
6.250,00

12.931,15

( 1200)
( 2.754
( 650
( 300
( 1.200

1.124,75
2.750,00

550,00
299,00

3.200,31
0,00

12.931,15
@

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

452,50 kr.

( 15.000 )
(_eugg)

r_åqgg-)

Aktiver

Bank 44j76,10

6.2M,79

29.822,45
0,00
0,00

@

23.984,91
0,00
0,00

-407,25
6.244,79M

Tilgodehavende kontingent 450,00
Kasse 0,00
ffi M.626,10

Passiver

Egenkapital, primo 29'822,45
Skyldig (Kontingent - mat.nr. 14 y) 450,00
Skyldig (GCSanlæg - vejog hegn) 14.806,15
Udbetalt Skyldig (lnternet og generall 0,00
Arets resultat -452,50

44,626,10

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

Revision: Bjarne BreitingKasserer: Fle_mming DreYer

t"-- C.-^



BUDGET 2015

lndtægbr

Kontingent 31.900,00 (550 kr.)
Divgrsg : ,:: ,:,r: 0,00

Udgifter

Forsikring
Telefontilskud
Administration
Bankgebyr'
MøderlSkt.Hans

OverJLtnderskud
':'

1.200,00
2.750,00

750,00
300,00

3.000,00
15.000,00 (260 kr.)
23

8.900,00 (153 kr.)

.l I


